

**Lucrari de reparatie a
acoperisului blocului de studii
nr. 17 a UTM din str. Mircesti,
56/1, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot 2

**Lucrari de reparatie a acoperisului blocului de studii nr. 17 a UTM din str. Mircesti,
56/1, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 805 755,26 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	173,51	59,81	10 377,63
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	99,75	53,65	5 351,59
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,90	53,65	209,23
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	33,25	53,65	1 783,86
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	868,16	53,65	46 576,78
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 066,77	53,65	57 232,21
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	174,57	38,46	6 713,96
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	839,68	38,46	32 294,10
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,60	38,46	599,98
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,31	53,65	177,58
		Total manopera				161 316,92

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	1,09	385,00	419,65
2.	01	Aerator	buc	19,19	145,00	2 782,55
3.	123456-1	Membrane bituminoase , Uniflex EKP	m2	2 009,28	75,00	150 696,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,01	385,00	2 313,85
5.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	4 850,00	0,00
6.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	30,90	23,40	723,06
7.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	82,40	20,60	1 697,44
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	1 048,32	24,50	25 683,84
9.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	350,20	35,00	12 257,00
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	499,20	36,70	18 320,64
11.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,34	49,50	66,33
12.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	19,19	36,70	704,27
13.	2430226103000	Chit polimeric	kg	20,16	10,00	201,60
14.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 418,40	6,95	9 857,88
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	717,75	2,60	1 866,15
16.	26511221004021	Ciment M-300	kg	137,38	2,60	357,19

17.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1 235,00	2,60	3 211,00
18.	2652102100737	Var hidratat	kg	53,14	6,50	345,41
19.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	2,60	0,00	0,00
20.	26821326004701	Membrane bituminoase Uniflex EPP	m2	2 009,28	70,00	140 649,60
21.	2682132601626	Carton bitumat	m2	216,59	36,70	7 948,85
22.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	755,39	36,00	27 194,04
23.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	58,90	30,00	1 767,00
24.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	20,42	25,00	510,50
25.	2874115840603	Piulita	buc	1 872,00	0,30	561,60
26.	2874115893300	Bolt	buc	1 872,00	0,60	1 123,20
27.	2874117308500	Cartus	buc	1 872,00	0,85	1 591,20
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,51	14,00	49,14
29.	4100126202818	Apa	m3	1,38	14,00	19,32
Total materiale de construcții						412 918,31

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	332,80	25,00	8 320,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,97	20,00	19,40
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	104,95	20,00	2 099,00
4.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	1,79	500,00	895,00
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,44	300,00	432,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	105,62	35,00	3 696,70
7.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,30	30,00	9,00
8.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,60	30,00	18,00
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,00	32,00	96,00
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	15,56	350,00	5 446,00
Total utilaje de construcții						21 031,10

Total	lei	595 266,33
Asigurarea sociala	24,00 %	38 716,06
Transportarea materialelor	2,00 %	8 258,37
Total	100,00 +	642 240,76
Cheltueli de regie	2,50 %	16 056,02
Total	100,00 +	658 296,78
Beneficiu de deviz	2,00 %	13 165,94
Total	100,00 +	671 462,72
TVA	20,00 %	134 292,54

Total deviz:

805 755,26

Intocmit

Ungureanu M.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Institutia Publica „Universitatea Tehnica
a Moldovei,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)